

CN-SIAM

Camara Municipal de Sorocaba

CONAM

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2018 a 30/06/2018

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 02/07/2018

PAGINA 1

Fornecedor : 02567 KELLY CRISTINA DEVIDE MARIANO - ME
Pedido : 000172 2018 Data: 04/06/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00030.0003-01	TABUA DE CARNE EM MADEIRA, 20 CM	UN	000419 2018	S00120 /2018		01.01.00	2,000	11,9000	23,80
054.00033.0003-01	COLHER DE PAU, 28 CM	UN	000417 2018	S00120 /2018		01.01.00	3,000	4,9000	14,70
054.00080.0001-01	FACA GRANDE EM INOX P/ COZINHA (260 X 35 X 14 MM)	UN	000418 2018	S00120 /2018		01.01.00	3,000	17,9000	53,70
0003 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		92,20

Fornecedor : 02567 KELLY CRISTINA DEVIDE MARIANO - ME
Pedido : 000173 2018 Data: 05/06/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00053.0016-01	CD R PRINTABLE CD-R de 700Mb/80min para grava\207ao em 52x, em caixa de acrílico com encaixe para mídia e tampa mível. Superfície externa printable branca para impressora Inkjet.	PC	000420 2018	S00121 /2018		01.01.00	200,000	0,8300	166,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		166,00

Fornecedor : 03377 LAUDECI R ANTONIO TARCISIO MASSITELI ME
Pedido : 000176 2018 Data: 06/06/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BASE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABAMENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFORME MODELO.	PC	000424 2018	G00005 /2018		01.01.00	1,000	358,0000	358,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		358,00

Fornecedor : 03421 COMERCIO DE GAS PARKE LTDA ME
Pedido : 000177 2018 Data: 07/06/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	--------------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2018 a 30/06/2018

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

PAGINA 2

054.00060.0001-01		GAS P/ CILINDRO P.45		UN	000425	2018	G00010	/2018	01.01.00	2,000	260,0000	520,00	
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :		520,00	

Fornecedor : 03386 ANTUNES E RUIVO COM PROD NAC POR CONTA TERC.													
Pedido : 000181 2018 Data: 13/06/2018													

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00001.0005-01	LEITE DE COCO LEITE DE COCO TRADICIONAL, PASTEURIZADO E HOMOGE- NEIZADO, COM COR E SABOR CARACTERISTICOS, LIVRE DE ODORES ESTRANHOS, EM EMBALAGEM DE VIDRO COM NO MI- NIMO 200ML. PRAZO MINIMO DE VALIDADE DE 1 ANO.	VDR	000380	2018	G00012	/2018			01.01.00	30,000		3,1500	94,50
052.00001.0008-01	LEITE CONDENSADO	LTA	000379	2018	G00012	/2018			01.01.00	100,000		4,3000	430,00
052.00003.0012-01	QUEIJO PARMESAO RALADO (100G)	PCT	000386	2018	G00012	/2018			01.01.00	30,000		6,2000	186,00
053.00003.0005-01	ACUCAR REFINADO (1KG)	KG	000356	2018	G00012	/2018			01.01.00	1.960,000		2,5000	4.900,00
053.00003.0008-01	ACUCAR MASCADO (KG)	PCT	000357	2018	G00012	/2018			01.01.00	30,000		21,3000	639,00
053.00005.0003-01	MARGARINA CULINARIA 400G	UN	000383	2018	G00012	/2018			01.01.00	50,000		8,0500	402,50
053.00006.0005-01	CHA MATE	CX	000362	2018	G00012	/2018			01.01.00	690,000		8,0000	5.520,00
053.00007.0001-01	CONCENTRADO P/SUCO SABOR DE CAJU (FRS.C/500ML) Concentrado para suco de caju contendo polpa ou suco concentrado de caju em embalagem pl stica com no m;nimo 500ml e rendimento m;nimo de 5 litros. Sem adi\207ao de a\207ucar. Per;odo m;nimo de validade de 1 ano.	UN	000364	2018	G00012	/2018			01.01.00	48,000		4,5000	216,00
053.00007.0002-01	CONCENTRADO P/SUCO SABOR DE UVA (FRS.C/500 ML) Concentrado para suco de uva contendo polpa ou su- co concentrado de uva em embalagem plastica com no m;nimo 1,5 litros. Sem adi\207ao de a\207ucar. Per;odo m;nimo de validade de 1 ano.	UN	000368	2018	G00012	/2018			01.01.00	84,000		7,6000	638,40
053.00007.0003-01	CONCENTRADO P/SUCO SABOR MARACUJA (FRS.C/500ML) Concentrado para suco de maracuj contendo polpa ou suco concentrado de maracuj em embalagem pl s- tica com no m;nimo 500ml. Sem adi\207ao de a\207ucar. Per;odo m;nimo de validade de 1 ano.	UN	000366	2018	G00012	/2018			01.01.00	48,000		7,9000	379,20
053.00007.0004-01	CONCENTRADO P/SUCO SABOR DE GOIABA (FRS.C/500 ML) Concentrado para suco de goiaba contendo polpa ou suco concentrado de goiaba em embalagem plastica com no m;nimo 500ml e rendimento minimo de 2 litro Sem adicao de a\207ucar. Per;odo m;nimo de validade de 1 ano.	UN	000365	2018	G00012	/2018			01.01.00	48,000		8,2000	393,60
053.00007.0005-01	CONCENTRADO P/SUCO SABOR DE PESSEGO (FRS.C/500ML) Concentrado para suco de p\210ssego contendo polpa ou suco concentrado de p\210ssego em embalagem pl stica com no m;nimo 500ml. Sem adi\207ao de a\207ucar. Per;odo m;nimo de validade	UN	000367	2018	G00012	/2018			01.01.00	36,000		8,1000	291,60

CN-SIAM	Camara Municipal de Sorocaba								CONAM
Relatorio referente ao mes de JUNHO									
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2018 a 30/06/2018									
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.									
DATA 02/07/2018									PAGINA 3
053.00009.0004-01	de 1 ano.	UN	000387 2018	G00012 /2018	01.01.00	36,000	2,0000	72,00	
053.00011.0007-01	VINAGRE DE ALCOOL	FRS	000358 2018	G00012 /2018	01.01.00	132,000	9,4000	1.240,80	
	ADOCANTE LIQUIDO SUCRALOSE								
	Adocante liquido sucralose em embalagem plastica								
	de no minimo 100ml, com bico dosador. Periodo								
	minimo de validade de 01 ano.								
053.00011.0008-01	ADOCANTE SUCRALOSE EM SACHE	CX	000359 2018	G00012 /2018	01.01.00	168,000	10,1000	1.696,80	
053.00035.0002-01	SAL COMUM KG	KG	000369 2018	G00012 /2018	01.01.00	10,000	1,3900	13,90	
053.00036.0003-01	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM	UN	000361 2018	G00012 /2018	01.01.00	132,000	19,0000	2.508,00	
053.00054.0006-01	MOLHO DE TOMATE 340 GRAMAS	UN	000384 2018	G00012 /2018	01.01.00	60,000	1,5000	90,00	
053.00055.0002-01	FARINHA DE MILHO (PCTE 500 GRAMAS)	PCT	000371 2018	G00012 /2018	01.01.00	25,000	3,0000	75,00	
	FARINHA DE MILHO AMARELA COMUM, SEM GLUTEN, EM FLO								
	COS CROCANTES, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITOS E								
	LARVAS; LIVRE DE FERMENTACAO, MOFO E MATERIAIS TER								
	ROSOS; ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE								
	ATOXICO, DE 500 GRAMAS (PESO LIQUIDO). PRAZO DE VA								
	LIDADE COM VENCIMENTO MINIMO DE 6 MESES.								
053.00055.0004-01	FARINHA DE TRIGO (KG)	KG	000372 2018	G00012 /2018	01.01.00	30,000	2,8000	84,00	
053.00055.0005-01	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL (KG)	PCT	000373 2018	G00012 /2018	01.01.00	30,000	6,5000	195,00	
053.00057.0002-01	COCO RALADO	PCT	000363 2018	G00012 /2018	01.01.00	60,000	4,8000	288,00	
	Coco ralado sem acucar, desidratado e parcialmente								
	desengordurado (baixo teor de acucar): O produto								
	deve apresentar fragmentos soltos, cor branca,								
	cheiro e sabor nao rancoso, nao deve apresentar su								
	jidades, parasitas e larvas. O produto deve estar								
	acondicionado em embalagem de polietileno, atoxica								
	resistente de 100 gramas (peso liquido). O produto								
	e suas condicoes devem estar de acordo com a Reso-								
	lucao CNNPA num. 12, de 1979 - ANVISA. Prazo de va								
	lidade com vencimento no minimo em 5 meses.								
053.00059.0001-01	FERMENTO EM PO	UN	000375 2018	G00012 /2018	01.01.00	40,000	7,0000	280,00	
	Produto formado de substancias quimicas, que pela								
	influencia de calor e/ou da umidade, produz des-								
	prendimento gasoso capaz expandir massas elabora-								
	das com farinhas, amido ou feculas, aumentando-								
	lhes o volume e a porosidade. O produto nao deve								
	apresentar sujidades e materias estranhas. O produ								
	to e suas condicoes devem estar de acordo com a Re								
	solucao CNNPA num. 12, de 1979 - ANVISA. O produto								
	deve estar acondicionado em embalagem de 250 gra-								
	mas (peso liquido), adequada a conservacao do mes-								
	mo, preservando suas caracteristicas organoleticas								
	Prazo de validade com vencimento minimo em 4 meses								
053.00061.0002-01	OLEO DE SOJA 900 ML	UN	000385 2018	G00012 /2018	01.01.00	90,000	4,1500	373,50	
053.00062.0003-01	GELATINA EM PO	CX	000376 2018	G00012 /2018	01.01.00	50,000	1,1000	55,00	
053.00062.0004-01	GELATINA EM PO DIET	UN	000377 2018	G00012 /2018	01.01.00	50,000	2,5000	125,00	
053.00062.0005-01	GELATINA SEM SABOR	PCT	000378 2018	G00012 /2018	01.01.00	20,000	3,9000	78,00	
053.00067.0005-01	ATUM SOLIDO EM LATA	LTA	000360 2018	G00012 /2018	01.01.00	110,000	7,1000	781,00	

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 seque o Relatório de compras efetuadas no período de 01/06/2018 a 30/06/2018

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 02/07/2018

PAGINA 4

053.00068.0004-01	MAIONESE LIGHT	POT	000381 2018	G00012 /2018	01.01.00	100,000	4,3000	430,00
053.00074.0003-01	CONSERVA PALMITO (300 GRAMAS)	UN	000390 2018	G00012 /2018	01.01.00	50,000	34,2000	1.710,00
053.00074.0007-01	CONSERVA ERVILHA (LATA PEQUENA)	UN	000389 2018	G00012 /2018	01.01.00	50,000	2,0000	100,00
053.00074.0008-01	CONSERVA MILHO VERDE (LATA PEQUENA)	UN	000388 2018	G00012 /2018	01.01.00	50,000	2,0000	100,00
053.00074.0012-01	CONSERVA AZEITONA 120 G	PCT	000391 2018	G00012 /2018	01.01.00	60,000	5,5500	333,00
053.00075.0001-01	CREME DE LEITE (CAIXINHA)	CX	000370 2018	G00012 /2018	01.01.00	130,000	2,6000	338,00
	CREME DE LEITE OBTIDO A PARTIR DO LEITE DE VACA, HOMOGENEIZADO, UHT, DE COR BRANCA OU LEVEMENTE AMARELADA, COM COR E SABOR CARACTERISTICOS, SUAVE, NAO RANCOZO, NEM ACIDO, LIVRE DE SABORES OU ODORES ESTRANHOS, EMBALADO EM CAIXA CARTONADA E ALUMINIZADA, ESTERIL E HERMETICAMENTE FECHADA, COM NO MINIMO 200 GRAMAS, CONTENDO MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE. PERIODO MINIMO DE VALIDADE DE 6 MESES.							
053.00080.0002-01	AVEIA EM FLOCOS (200G)	PCT	000374 2018	G00012 /2018	01.01.00	20,000	3,2000	64,00
053.00082.0001-01	MANTEIGA COM SAL 500G	UN	000382 2018	G00012 /2018	01.01.00	240,000	17,2000	4.128,00

0036 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 29.249,80

Fornecedor : 03404 VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPR E EQUI EIRELI
Pedido : 000182 2018 Data: 14/06/2018

MATERIAL	DESCRIÇÃO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00004.0005-01	CAFE EM PO A VACUO (500 GRAMAS) Caf\202 torrado moído em pacote pl stico fechado a vacuo com 500g, contendo grao tipo arabica. Deve ser certificado com o selo de qualidade e de pureza ABIC ou com o selo de qualidade Douwe Egberts. Período mínimo de validade de 1 ano.	PCT	000392 2018	G00012 /2018		01.01.00	3.040,000	10,2200	31.068,80

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 31.068,80

Fornecedor : 03377 LAUDÉCIR ANTONIO TARCÍSIO MASSITELI ME
Pedido : 000183 2018 Data: 14/06/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BA SE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABA- MENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFOR-	PC	000429 2018	G00005 /2018			01.01.00	1,000		358,0000	358,00

CN-SIAM

Camara Municipal de Sorocaba

CONAM

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2018 a 30/06/2018

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 02/07/2018

PAGINA 5

ME MODELO.

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 358,00

Fornecedor : 03683 LF TECNOLOGIAS E MAQUINAS INDUSTRIAIS LTDA
Pedido : 000185 2018 Data: 14/06/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
041.00010.0002-01	FILTRO PARA PURIFICADOR DE AGUA	UN	000431 2018	S00124 /2018		01.01.00	32,000	89,0000	2.848,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.848,00

Fornecedor : 03377 LAUDECI R ANTONIO TARCISIO MASSITELI ME
Pedido : 000186 2018 Data: 14/06/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0017-01	PLACA DE HOMENAGEM 30 X 20 CM TITULO DE EMERITO, EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO, COM BRAZAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIA VERMELHA, AMARELA E PRETA LETRAS GOTICAS EM ESTOJO DE LUXO EM VELUDO NA COR PRETA. O ESTOJO DEVE MEDIR 24,5 ALTURA X 34,5 LARGURA.	PC	000432 2018	G00005 /2018		01.01.00	2,000	163,7500	327,50

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 327,50

Fornecedor : 03377 LAUDECI R ANTONIO TARCISIO MASSITELI ME
Pedido : 000189 2018 Data: 20/06/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BASE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABAMENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFORME MODELO.	PC	000434 2018	G00005 /2018		01.01.00	1,000	358,0000	358,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 358,00

CN-SIAM

Camara Municipal de Sorocaba

CONAM

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2018 a 30/06/2018

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 02/07/2018

PAGINA 6

Fornecedor : 03181 FLORIPA TECNOLOGIA IND. E COMERCIO LTDA									
Pedido : 000190 2018 Data: 22/06/2018									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
013.00002.0003-01	ILUMINADOR DE LED	UN	000355 2018	G00014 /2018		01.01.00	2,000	2.950,0000	5.900,00
067.00034.0017-01	UNIDADE DE GRAVACAO E LEITURA PARA DISCOS XDCAM	UN	000354 2018	G00014 /2018		01.01.00	1,000	36.100,0000	36.100,00
067.00096.0001-01	EXIBIDOR DE PROGRAMAS COM AUTOMACAO DE PROGRAMACAO MODELO 1818, CM - 3	UN	000353 2018	G00014 /2018		01.01.00	1,000	130.500,0000	130.500,00
0003 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		172.500,00

Fornecedor : 03421 COMERCIO DE GAS PARKE LTDA ME									
Pedido : 000191 2018 Data: 22/06/2018									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00060.0001-01	GAS P/ CILINDRO P.45	UN	000435 2018	G00010 /2018		01.01.00	2,000	260,0000	520,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		520,00

Fornecedor : 02275 ART DECORAR LTDA - EPP									
Pedido : 000195 2018 Data: 27/06/2018									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00079.0002-01	TRILHO COMPLETO P/ PERSIANA VERTICAL BEGE (2,98 M)	UN	000452 2018	S00129 /2018		01.01.00	1,000	119,0000	119,00
042.00007.0001-01	FITA PARA PERSIANA VERTICAL BEGE - 3,33 M X 9 CM	UN	000450 2018	S00129 /2018		01.01.00	40,000	14,9250	597,00
042.00007.0002-01	FITA PARA PERSIANA VERTICAL BEGE - 2,81 M X 90 CM	UN	000451 2018	S00129 /2018		01.01.00	7,000	12,1429	85,00
0003 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		801,00

Fornecedor : 03377 LAUDECIr ANTONIO TARCISIO MASSITELI ME									
Pedido : 000196 2018 Data: 27/06/2018									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BASE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABAMENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFORME MODELO.	PC	000436 2018	G00005 /2018		01.01.00	6,000	358,0000	2.148,00

CN-SIAM		Camara Municipal de Sorocaba										CONAM
Relatorio referente ao mes de JUNHO												
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2018 a 30/06/2018												
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.												
DATA 02/07/2018										PAGINA	8	
TA DE 100% FIBRA CELULOSICA VIRGEM, ALVURA ISO SU PERIOR A 80%, NA COR BRANCA, EMBALAGEM COM VISIBILIDADE DO PRODUTO, MEDIDA DO PAPEL ROLO MEDINDO 300 M X 10 CM COM TOLERANCIA DE 2% NO COMPRIMENTO OU LARGURA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 8 UNIDADES.												
054.00008.0011-01	SACO DE LIXO 40L	PC	000444	2018	S00127 /2018	01.01.00	40,000	10,8600	434,40			
Saco de lixo para uso domestico, de polietileno, com capacidade de 40l, cor preta, suportando 6 kg. Pacote com 100 unidades.												
054.00008.0016-01	SACO P/ LIXO 20 LITROS	PCT	000443	2018	S00127 /2018	01.01.00	40,000	5,5900	223,60			
SACO PLASTICOPRETO P/ LIXO 20 LITROS, USO DOMESTICO, POLIETILENO, COM PAREDES E FUNDOS RESISTENTES PACOTE COM 100 UNIDADES, DIMENSOES MINIMAS 42CM LARGURA X 52 CM ALTURA												
054.00008.0017-01	SACO P/ LIXO 100 LITROS	PCT	000445	2018	S00127 /2018	01.01.00	40,000	25,9400	1.037,60			
SACO PLASTICO PRETO P/ LIXO 100 LITROS, USO DOMESTICO, COM PAREDES E FUNDOS RESISTENTES, COLORACAO OPACA, DEVE SUPORTAR O PESO MINIMO DE 30 KG, PACOTES COM 100 UNIDADES, DIMENSOES 80 CM LARGURA X 90 CM ALTURA.												
0008 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :			2.997,68		
Fornecedor : 02567		KELLY CRISTINA DEVIDE MARIANO - ME										
Pedido : 000200		2018 Data: 27/06/2018										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
054.00008.0011-01	SACO DE LIXO 40L	PC	000453	2018	S00130 /2018	01.01.00		40,000	10,8600	434,40		
Saco de lixo para uso domestico, de polietileno, com capacidade de 40l, cor preta, suportando 6 kg. Pacote com 100 unidades.												
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :			434,40		
Fornecedor : 04069		EAGLES STAR - PRODUTOS DE HIGIENE LTDA										
Pedido : 000202		2018 Data: 27/06/2018										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
041.00024.0005-01	REFIL DE FIO DENTAL P/ DISPENSER DE HIGIENE BUCAL	UN	000457	2018	S00132 /2018	01.01.00		9,000	25,0000	225,00		
041.00024.0006-01	REFIL DE ENXAGUANTE P/ DISPENSER DE HIGIENE BUCAL	UN	000458	2018	S00132 /2018	01.01.00		9,000	28,0000	252,00		
054.00107.0005-01	DISPENSER P/ HIGIENE BUCAL(FIO DENTAL, ENXAGUANTE)	UN	000456	2018	S00132 /2018	01.01.00		3,000	97,0000	291,00		
0003 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :			768,00		

CN-SIAM

Camara Municipal de Sorocaba

CONAM

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2018 a 30/06/2018

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 02/07/2018

PAGINA 9

Fornecedor : 03386 ANTUNES E RUIVO COM PROD NAC POR CONTA TERC.
Pedido : 000203 2018 Data: 27/06/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00013.0018-01	GARRAFA TERMICA INOX 2,5 LITROS	UN	000460 2018	S00133 /2018		01.01.00	6,000	249,0000	1.494,00
054.00033.0004-01	COLHER DE MADEIRA, 60 CM	UN	000459 2018	S00133 /2018		01.01.00	3,000	16,2000	48,60
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		1.542,60

Fornecedor : 03735 VALTER NUNES DA ROCHA ME
Pedido : 000206 2018 Data: 28/06/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
041.00026.0009-01	PAPEL TOALHA INTERFOLHA EXTRA LUXO	CX	000333 2018	G00009 /2018		01.01.00	300,000	51,1000	15.330,00
041.00026.0012-01	PAPEL HIGIENICO DE ALTA QUALIDADE, FOLHA DUPLA	FDO	000338 2018	G00009 /2018		01.01.00	90,000	64,3500	5.791,50
	PAPEL HIGIENICO DE ALTA QUALIDADE, CLASSE 1, NEUTRO, FOLHA DUPLA, ACABAMENTO GOFRADO, EM RELEVO, PICOTADO, MATERIA PRIMA COMPOSTA DE 100% FIBRAS CELULOSICAS, NA COR BRANCA COM ALVURA ISO MAIOR QUE 80%, INDICE DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G, RESISTENCIA A TRACAO PONDERADA IGUAL OU MENOR QUE 5 SEGUNDOS, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, ROLO MEDINDO 30 M X 10 CM, TUBETE MEDINDO NO MINIMO 4 CM DE DIAMETRO COM TOLERANCIA DE 2% NO COMPRIMENTO, LARGURA OU DIAMETRO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 4 ROLOS, EM FARDOS COM 64 ROLOS COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, ROTULAGEM CONTENDO: IDENTIFICACAO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE, NOME FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC.								
041.00026.0013-01	PAPEL HIGIENICO INSTITUCIONAL	ROL	000339 2018	G00009 /2018		01.01.00	656,000	4,5000	2.952,00
	PAPEL HIGIENICO INSTITUCIONAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, FOLHA SIMPLES, MACIO, MATERIA PRIMA COMPOSTA DE 100% FIBRA CELULOSICA VIRGEM, ALVURA ISO SUPERIOR A 80%, NA COR BRANCA, EMBALAGEM COM VISIBILIDADE DO PRODUTO, MEDIDA DO PAPEL ROLO MEDINDO 300 M X 10 CM COM TOLERANCIA DE 2% NO COMPRIMENTO OU LARGURA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 8 UNIDADES.								
054.00002.0003-01	COPO PLASTICO 50 ML P/ CAFE (CX C/5000)	PC	000327 2018	G00009 /2018		01.01.00	20,000	79,9200	1.598,40
	Copo descartavel,de primeira qualidade,100% resina virgem branca, devesno suportar o calor do cafe sem deformar-se, capacidade de 50ml, produzido em prolipropileno (PP). Embalados em caixa de papelao com 5000 copos, sendo que cada caixa devera conter								

CN-SIAM	Camara Municipal de Sorocaba								CONAM
Relatorio referente ao mes de JUNHO									
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2018 a 30/06/2018									
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.									
DATA 02/07/2018									PAGINA 10
054.00002.0004-01	50 pacotes, com 100 unidades cada. Devera obedecer rigorosamente os padroes estabelecidos pela NBR 14865 da ABNT. COPO PLASTICO 180 ML P/ AGUA (CX C/2500) Copo descartavel, de primeira qualidade, 100% resina virgem branca, capacidade de 180 ml, produzido em polipropileno (PP). Embalados em caixas de papelao com 2500 copos, sendo que cada caixa devera conter 25 pacotes, com 100 unidades cada. Devera obedecer rigorosamente os padroes estabelecidos pela NBR 14865 da ABNT.	CX	000328 2018	G00009 /2018	01.01.00	120,000	82,0000	9.840,00	
054.00015.0006-01	GUARDANAPO DE PAPEL 33 X 30CM 30 PACOTES C/100FLS	CX	000331 2018	G00009 /2018	01.01.00	70,000	78,4000	5.488,00	
0006	Itens Mostrados						Valor Total de compras do Pedido :	40.999,90	
0077	Itens Mostrados no Total						Valor Total no Periodo:	289.430,88	
0021	Pedidos Mostrados no Total								